BASHKIA TIRANJ
INSPEKTORATI I MBROJTJES Sit TERRITORIT I NJESISE e 4

SERIA: M. 0006576
VENDIM

NR. 6576 pATEIS | 05 /2025
PER
DENIMIN ME GJORJ:

7 ST . N w5 7 ol o e o = - VLY o
NE bazé té proces verbalit nr. & 773 _daté /% | 05 |25 menr. Serie OO0 6L 3

Inspektorét e Inspektoriatit t& Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né& subjektin
Juridik / fizik BiER/My & ERIAY /D! M 0032 OO ¥ & , né

adresén Reuca " Hp )7+ BEGA” ,

kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative Azps 72222 AE AP D Ers SEA N I
0 SO ME DA JATIEUR AvE LETE, oL 20

€ patashikuar nga {2 G7/ Ne. 107/2014 7 pEs piaiir e CLIPIN DHE ZHUILEomrry

e TERCI76 IV [ PEDAYSEUAR) YAt Mg F94 1704 27 5 'S “PRR tad e

At 7 A= JA o

Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Per inspgaljtimin dhe mbrojtien e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, nenifet 5 774 A" 6 »8idhe X¥EME 7 35, Elips”
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Dénimin e kundérvajtesit 245/ 52 RITA Y me gjobé,
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Bazuar né Ligjin nr. 10 279, dat& 20.05.2010 * Pér kundérvajtjet administrative ", nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv, - £ Sy 7 7EpbTE e o AETE ) s

Bazuar ng Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 « Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
q€ duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, pa ;
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .
Kundér kétij vendimi mund té béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykats
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimj giyqésor kundér katij

ekzekutimin e tjj.
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